CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO de N.: 10/ 2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Espera

Feliz – MG

  O Vereador que este subscreve, após tramitação

regimental, requer que, ouvido o plenário, seja solicitado

ao Excelentíssimo Prefeito Municipal que encaminhe a

esta Casa de Leis, respeitando o prazo regimental,

conforme Art. 66 da Lei Orgânica, parágrafo XIV,

informações sobre o Parque Municipal que será construído

na saída da cidade (sentido Carangola), no sentido de

saber se as propostas apresentadas estão sendo cumpridas,

quais investimentos estão sendo feitos, previsão de início e

finalização da obra, e, ainda, cópia do projeto.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2022.

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2022-06-02T14:09:18-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687